Sede: Prudente de Morais, n. º 651 – Centro – CEP: 79.770-000 Anaurilândia – MS

Tel. (67) 3445-1637

Subsede: Av. Eduardo Elias Zahran, n. º 3.179 – CEP: 79.003-00 – Campo Grande - MS

Tel. (67) 3341-3355

CODEVALE
Consórcio Público de Desenvolvimento do Vale

do Ivinhema

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 04/2024/CODEVALE-MS

CONTRATANTE:

CODEVALE - CONSÓRCIO PUBLICO DE DESENVOLVIMENTO DO VALE DO IVINHEMA

EMPRESA REGISTRADA:

AMBIENTALE ANALISES AMBIENTAIS E DE ALIMENTOS LTDA

OBJETO: Contratação de empresa para realizar serviços de exames de alimentos de origem animal,

a fim de atender as demandas do Serviço de Inspeção do Consórcio Público de Desenvolvimento

do Vale do Ivinhema – CODEVALE.

VIGÊNCIA: A validade da Ata de Registro de Preços será de 1 (um) ano, contado a partir do primeiro

dia útil subsequente à data de divulgação no sítio oficial e no diário oficial do Consórcio, podendo ser

prorrogada por igual período, mediante a anuência do fornecedor, desde que comprovado o preço

vantajoso.

VALOR: O valor total da contratação é de R$ 135.500,00 (cento e trinta e cinco mil e quinhentos

reais).

Anaurilândia – MS, 05 de dezembro de 2024.

__________________________________________

DANIELE CRISTINA DE CAMARGO CABRIOTTI

DIRETORA EXECUTIVA